cÂman* hi?{"Jr{t*tpÀL sA rsrÂp*ct"a BALF*EAm}& *f; ffiofita*üt:&
Ê§TAüü nr sgm pAuLü

PORTARIA NO 15 DE 04 DE ]ANEIRO DE 2021

A Mesa da Câmara Ívlunicipatr de Mongagulá,
no uso das atribuições que lhe são

comferídas por Le§,

RESOLVE:

Art. ls Nomear ÂNDRÉ DüS SANTOS DIAS, portador do RG
43.862.799 e CPF 432.847.678-5L nos termos da Lei Cornplementar
;13 11 Ce 28 Ce abrii de 2C10 e alrerações poste.io"es peic Lei pú
2.790 de 16 de fevereiro de 2016, por indicação do vereador Diego
Martíns D*n:inçuÊs, parô o cargo de ÀS§ES§OR PARLÂF4ENTAR DE
VHftEAÜüR"

Âft. 20 Conforrne deterr-nina o Anexo I da Le! no 2.790 de 16 de
f*vene6ro de 2trj.6- o salgnlo de &s§*ssür parãamentar de vereadon
cCIrrespondera a referentcia L1 equivalente a R$ 6.198,62 (seis mll
cento e noventa e oito reals e sessenta e dois centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias da arçan:entc i,igente.

Art, 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revagad*s as dÍspasições erl c*ntrári*"

Registre-se, Publique-ser

Mesa da Câmara, 04 de janeiro de 2021.

PRESID=T*TE

Diego Ma Ramos
?0

Áu. sfro Panlo, No 3321-rürúrnDruiw-Mongogüd-sP- Fone/Fu: (ts) 3,us4l3z-cÊk lt73bffi0
wtttttt. c amar amo ng ag u a sD. g ov. br

E